



## SIRIUS RALLY BEGYNDERBANE STJERNE 2023

### FORMÅL

Sirius Rally BegynderBane Stjerne 2023 har til formål at give rallyudøvere mulighed for at gå til en rallybane, som der er god tid til at træne, inden prøven sendes ind. Sirius Rally Begynder Bane Stjerne 2023 er en årskonkurrence, hvor der hvert kvartal, dvs. 1. januar, 1. april, 1. juli og 1. oktober, bliver offentliggjort en ny baneskitse på hundeweb.

### BETINGELSER FOR PRØVEDELTAGELSE

Sidste frist for tilmelding til årskonkurrencen og aflevering af bane for 1. kvartal er 30.juni 2023

Hunden skal være fyldt 10 måneder, når banen sendes ind

Der kan frit meldes til flere klasser uanset hvilken klasse hunden er placeret i, men en hund kan kun deltage en gang i hver klasse (begynder, øvet, ekspert, champion, nordisk og for hunde der er fyldt 7 år, seniorklasse).

Det er muligt at købe banerne enkeltvis, men for at opnå årstitel, skal alle 4 baner i samme klasse købes samlet og afleveres til bedømmelse inden for tidsfristen.

Fører og hund skal være helt synlige i alle øvelser, hvilket kræver at "kameramand" følger med.

Fører skal sikre, at bedømmer kan se, at der ikke er godbidder i førers hænder.

Prøven bedømmes efter det til enhver tid gældende rallyreglement, se: <https://www.dkk.dk/kurser-prover-og-traening/aktiviteter-med-din-hund/rally/rallyreglement>.

Skiltene sættes op i rækkefølge som på baneskitzen.

Banen sættes op, så der er 4-8 skridt mellem skiltens slutpunkt og øvelsesområdet for næste skilt.

Teamet skal starte uden for banen, så selve opmarch til start også filmes.

Prøven er slut, når teamet passerer målskiltet.

Det er førers ansvar at alle skilte på banen kan bedømmes på videoen.

Skilte, der filmes, så de ikke kan bedømmes, får -10.

Prøven skal afleveres inden for tidsfristen for den enkelte bane.

Filmen af prøven må max. vare 6 minutter.

Prøven kan udelukkende aflægges online.

Der dømmes til 0 point – men gives ikke minuspoint

Banen bliver bedømt og returneres med kopi af dommerseddel og en kort tilbagemelding.

### TIDSFRISTER

Tilmelding til årskonkurrence 2023 er senest 30.juni 2023

Aflevering af bane for 1. kvartal senest 30. juni 2023

Aflevering af bane for 2. kvartal senest 31. august 2023

Aflevering af bane for 3. kvartal senest 30. september 2023

Aflevering af bane for 4. kvartal senest 31. december 2023



## TITEL

Summen af pointene for de fire indsendte baner giver en titel, hvis der opnås 280 point eller mere. Der kan opnås en Sirius Rally BegynderBane Stjernetitel for 2023, den samlede pointsum afgør, om titlen er bronze, sølv eller guld.

For at opnå en af nedenstående titler skal den totale sum af point for de fire baner være:

Sirius Rally BegynderBane Stjerne 2023 Bronze - totalpoint min. 280

Sirius Rally BegynderBane Stjerne 2023 Sølv - totalpoint min. 320

Sirius Rally BegynderBane Stjerne 2023 Guld - totalpoint min. 360.